ANNEXE

WEEK-END SKI A ANCELLE

Week-end ski à Ancelle	SKIEUR COUT REGIE	SKIEUR TARIFS AGENTS	NON SKIEUR COUT REGIE	NON SKIEUR TARIFS AGENTS
Adulte (base double)	196,00 €	108,00 €	155,00 €	86,00€
Enfant de 0 à 4 ans	GRATUIT	GRATUIT	GRATUIT	GRATUIT
Enfant de 5 à 11 ans	150,00 €	83,00 €	109,00 €	60,00€

COLONIE SKI GLISSE ET DECOUVERTE

Glisse et découverte	COUT REGIE	TARIF AGENTS
Enfant de 8 à 17 ans	910,00 €	364,00 €
Option : cours de Ski ou de Surf	90,00 €	36,00 €
Option : Fun sensation (enfant de 12 à 17 ans)	45,00 €	18,00 €